3.decembrī saņēma un izvērtēja 2014.gada 1.decembra pieprasījumu Nr.16540 par numerācijas 

lietošanas tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums Nr.2). 

Regulators konstatē 

1. SIA „Lattelecom” Pieprasījumā Nr.1 lūdz anulēt tai piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības 

uz: 

1.1. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) bezmaksas izsaukuma pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „80500000 - 80509999” un „80809000 - 80809999”; 

1.2. 30 000 (trīsdesmit tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „81000000 - 81029999”; 

1.3. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) papildu samaksas pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „90503000 - 90506999”, „90508000 - 90509999” un „90802000 - 

90806999”; 

1.4. 4 000 (četri tūkstoši) papildus samaksas pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „90606000 - 90609999”; 

1.5. 14 000 (četrpadsmit tūkstoši) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „78550000 - 78554999”, „78556000 - 78559999”,  „78971000 - 78972999” 

un „78990000 - 78992999”;  

1.6.  19 000 (deviņpadsmit tūkstoši) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas 

diapazonā „78701000 - 78709999” un „78800000 - 78809999” (turpmāk – šā lēmuma 

konstatējošās daļas 1.1. -1.3., 1.5.apakšpunktā noteiktā numerācija – Numuri Nr.1., šā 

lēmuma konstatējošās daļas 1.4.apakšpunktā noteiktā numerācija – Numuri Nr.2., šā

[...]

uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 

bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „80000000 - 

80006799”, „80007000 - 80009999”, „80500000 - 80509999”, „80800000 – 

80809999” un „80400000 - 80400999”, tas ir, jāizmanto vismaz 9240 (deviņi tūkstoši 

divi simti četrdesmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuri numerācijas 

diapazonā „80000000 - 80006799”, „80007000 - 80009999”, „80500000 - 80509999”, 

„80800000 – 80809999” un „80400000 - 80400999”; 

6.6. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 10.decembrim numerācijas lietošanas tiesības uz

[...]

90006999”, „90008000 - 90009999”, „90500000 - 90506999”, „90508000 - 

90509999”, „90800000 - 90806999”, „90808000 - 90809999”, „90900000 - 

90906999” , „90908000 - 90909999”, „90600000 - 90609999” un „90067000 - 

90067999”, tas ir, jāizmanto vismaz 14 100 (četrpadsmit tūkstoši viens simts) papildu 

samaksas pakalpojuma numuri numerācijas diapazonā „90000000 - 90006999”, 

„90008000 - 90009999”, „90500000 - 90506999”, „90508000 - 90509999”, 

„90800000 - 90806999”, „90808000 - 90809999”, „90900000 - 90906999” , 

„90908000 - 90909999”, „90600000 - 90609999” un „90067000 - 90067999”.